
WDM 波⻑・MPO 対応 光パワーメータ 
 

特         徴                                                 

・データセンター内外のハイエンド通信規格に対応した 
ポータブルな各種光パワーメータ、光源をラインナップ 

 
・波⻑多重信号(LAN-WDM, DWDM, CWDM)対応 
 
・12 ⼼ MPO コネクタ(SMF,MMF)対応 

 

 

ラインナップ                                                    

 



 

 

＜お問い合わせ先＞ 
セブンシックス株式会社 
〒106-6117 東京都港区六本⽊6丁⽬10番1号 六本⽊ヒルズ森タワー17階 
ホームページ    : www.sevensix.co.jp    E-mail        : info@sevensix.co.jp 
東京営業部TEL︓03-6721-1077         ⼤阪営業部TEL︓06-6195-3610 


